Objeto a ser contratado:  locação de imóvel para funcionamento da sede da Secretaria 
Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses no exercício 
de 2020.  

Favorecido:  JOSE ROGERIO AMORIM DE OLIVEIRA 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Valor Total:  R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais ) 
Fundamento Legal: art. 24, INC X, art. 26, parágrafo único da Lei Federal 

8.666/93. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 003A/2020. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no

[...]

JOSE ROGERIO AMORIM DE OLIVEIRA 
Objeto: Este contrato tem como objeto a locação de imóvel para funcionamento da sede 
da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses no exercício de 2020, CEP: 
44250-000 Coração de Maria-Ba. Vigência: 08/01/2020 a 31/12/2020. Valor: R$ 42.000,00 
(quarenta e dois mil reais). Dotação Orçamentária: Poder: 02 Órgão: 3- Fundo Municipal 
de Saúde de Coração de Maria Secretaria: 20.500 - Secretaria de Saúde Unidade: 
02.05.00- Secretaria de Saúde  Ação: 2180- Manutenção da Secretaria de Saúde 
Elemento de Despesa: 33.90.36.00.000000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoas